

اخبار

برای اولین بار در ۱۶ سال اخیر بارساتعویضی نکرد

در جریان بازی ۲ تیم بارسلونا و والنسیا در ورزشگاه مستایا، لوئیس اتریکه از هیچ یک از ۳ تعویضش استفاده نکرد. ۱۶ سال از آخرین بازی بارسلونا در لالیگا که در آن سرمربی تیم از هیچ یک از ۳ تعویضش استفاده نکرده باشد می‌گذرد. در جریان بازی شنبه‌شب ۲ تیم بارسلونا و والنسیا در ورزشگاه مستایا، لوئیس اتریکه سرمربی آبی‌وآلاری‌ها ترجیح داد هیچ یک از ۳ تعویضش را انجام ندهد تا بعد از ۱۶ سال این اتفاق تکرار شود.
مارک ترشتیگن، بارترا، منیر، ساندرو، آدریانو، فرمالن و سامیر بازیکنانی بود که روی نیمکت ذخیره‌ها آماده بودند تا در صورت نیاز اتریکه برای تیم کاتالان به میدان بروند ولی وی تعویضی انجام نداد. آخرین باری که بارسا در یک بازی لالیگا تعویضی انجام نداده بود، به فصل ۹-۱۹۹۸ بزمی‌گردد که در آن بازی لوئیس فان‌خال سرمربی کنونی یونایتد که در آن زمان هدایت بارسا را در دست داشت، در مصاف تیمش در خانه اکسترمداورا، تعویضی انجام نداد.

مدال نقره گردنبری مکزیک بر گردن عاشورزاده

فرزان عاشورزاده در فینال وزن اول رقابت‌های تکواندوی جایزه بزرگ مکزیک برابر حریف کره‌ای در ثانیه‌های پایانی مبارزه شکست خورد و نقره گرفت.
به گزارش ایسنا، در ادامه اولین روز رقابت‌های جایزه‌بزرگ مکزیک،فرزان عاشورزاده در فینال وزن ۵۸- کیلوگرم برابر تای هیون کیم از کره‌جنوبی به میدان رفت و با شکست در این دیدبار به مدال نقره وزن اول رسید.عاشورزاده در حالی در این دیدار حاضر شد که سابقه شکست ایسن حریف کره‌ای (نفر دوم رنکینگ) را در کارنامه داشت.
در راند اول دیدار فینال، مبارزه بدون امتیاز برای هر دو تکواندوکار به پایان رسید در راند دوم نیز دفاع هر دو تکواندوکار ادامه داشت تا اینکه این راند نیز بدون امتیاز تمام شد.
عاشورزاده در راند سوم یک امتیاز گرفت اما در ۲ ثانیه مانده به پایان نماینده کره با یک ضربه ۳ امتیازی پیروز میدان شد.

پلاتینی غایب بزرگ مراسم قرعه‌کشی یورو ۲۰۱۶

رئیس یوفا به خاطر عدم اتمام محرومیتش در مراسم قرعه‌کشی یورو ۲۰۱۶ حاضر نمی‌شود.
میشل پلاتینی رئیس اتحادیه فوتبال اروپا که اکنون دوران ۹۰ روزه محرومیتش را سپری می‌کند در مراسم قرعه‌کشی مسابقات یورو ۲۰۱۶ که در هفته آینده یکشنبه (۲۲ آذر ماه) در پاریس برگزار می‌شود، حاضر نخواهد بود و تلویزیون این مراسم را پیگیری می‌کند. پلاتینی در این دوره از رقابت‌های یورو قانون جدیدی را تصویب کرد و به جای ۱۶ تیم ۲۴ تیم به این رقابت‌ها راه یافت. وی با این کار خود به بسیاری از تیم‌ها کمک کرد تا بتوانند به این رقابت‌ها راه یابند اما رئیس یوفا به خاطر مساله ۲ میلیون دلاری که در سال ۲۰۱۱ از بلاتر رئیس فیفا به صورت غیرقانونی دریافت کرده به مدت ۹۰ روز از هر گونه فعالیت در عرصه ورزش محروم شده بود. به همین خاطر در مراسم قرعه‌کشی اسمال یورو حاضر نخواهد شد.

کل طلب من از پرسپولیس ۸۸۰ میلیون نمی‌شود

عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: کل طلب من از سال گذشته و سال‌های قبل از پرسپولیس ۸۸۰ میلیون تومان نمی‌شود و من نمی‌دانم این شایعه از کجا آمده است. حسین عبدی در گفت‌وگو با فارس، در خصوص مطلب یکی از روزنامه‌ها مبنی بر اینکه او طلب ۸۸۰ میلیون تومانی‌اش را از باشگاه پرسپولیس گرفته‌و این مساله باعث ناراحتی بازیکنان این تیم شده است، گفت: باید ببینید منظور این مطلب کدام عضو هیأت مدیره است؟ همه اعضای هیأت مدیره تمام زندگی‌شان را برای کارهای این باشگاه گذاشته‌اند اما تا الآن حتی یک ریال هم پول نگرفته‌اند اما اگر منظور این مطلب من باشم که باید بگویم من هم مثل سایر مربیان سال گذشته این تیم درصی از قراردادم را گرفتم و نمی‌دانم چرا این دروغ بزرگ را اینطور منتشر کردند. وی ادامه داد: باید بگویم که اعضای هیأت مدیره آنقدر کار می‌کنند که حق آنها باشد نفری یک میلیارد و ۸۸۰ میلیون بگیرند اما تا همین حالا که با شما حرف می‌زنم حتی یک ریال هم نگرفته‌اند، آن هم در حالی که آنها از زندگی خود زده‌اند. اما برای من جالب است که در یک روزنامه پرمخاطب اینگونه مطلب دروغ منتشر می‌شود. عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس با بیان اینکه این مطلب را پیگیری خواهد کرد، افزود: کل طلب من از سال قبل که مربی پرسپولیس بودم و از دوره‌های قبل که در این تیم حضور داشتم ۸۸۰ میلیون تومان نمی‌شود و من واقعا نمی‌دانم این دروغ بزرگ از کجا آمده است اما چیزی که برای من مشخص است این است که این مطالب در راستای تخریب باشگاه پرسپولیس نوشته می‌شود.

ورزشتی

تراکتورسازی و روزهای پایانی کار با تونی اولیویرا

معمای پرتغالی



■ شانس خطیبی بالا و پایین می‌رود

کمیته فنی تراکتورسازی رای به انتخاب رسول خطیبی به‌عنوان سرمربی جدید داد. بحث بر سر انتخاب سرمربی جدید تراکتورسازی داغ است. حالا که تونی اولیویرا از سمتش استعفا داده، هیات مدیره اعلام کرده باید این موضوع را بررسی کند. براساس این گزارش، در جلسه کمیته فنی تراکتورسازی که هفته گذشته برگزار شد، برای انتخاب سرمربی جدید از پیشکسوتان رای‌گیری شد. براساس این گزارش، در جلسه کمیته فنی تراکتورسازی که هفته گذشته برگزار شد، برای انتخاب سرمربی جدید از پیشکسوتان رای‌گیری شد. براساس این گزارش، در جلسه کمیته فنی تراکتورسازی که هفته گذشته برگزار شد، برای انتخاب سرمربی جدید از پیشکسوتان رای‌گیری شد. براساس این گزارش، در جلسه کمیته فنی تراکتورسازی که هفته گذشته برگزار شد، برای انتخاب سرمربی جدید از پیشکسوتان رای‌گیری شد. براساس این گزارش، در جلسه کمیته فنی تراکتورسازی که هفته گذشته برگزار شد، برای انتخاب سرمربی جدید از پیشکسوتان رای‌گیری شد.

■ مذاکره برادر مدیرعامل با قلعه‌نویی

سرمربی تراکتور پس از ببرد در زمین ملوان اعلام کرد تمایلی به ادامه کار با تراکتورسازان ندارد. حالا سرمربی پرتغالی تراکتورسازی متوجه شده ادامه کار با این تیم برایش سخت است از این رو باید منتظر خبر خروج او بود. خیلی‌ها تصور می‌کردند تراکتورسازی در زمین تختی انزلی با یک تاکامی دیگر مواجه می‌شود و از این رو سابت‌های نزدیک به تراکتورسازی، خبر خروج تونی را هم آماده کرده بودند اما تراکتور

موفق شد از سد ملوان بگذرد ولی این تونی اولیویرا بود که همه را در سالن کنفرانس خبری غافلگیر کرد. سرمربی پرتغالی تراکتورسازی عنوان کرد دیگر تمایلی به ادامه کار با این باشگاه ندارد. از

■ تراکتور در محاصره طلبکاران

باشگاه تراکتورسازی این روزها اسیر حاشیه‌های زیادی از جمله طلب ۲۴۰ هزار دلاری تونی اولیویرا از این باشگاه شده است. علاوه بر بدهی تراکتور به تونی، بازیکنان خارجی پیشین سرخپوشان تبریزی، از جمله اشپیتم آرفی و مالی و طلب پیشین هم به توافقاتی رسیده‌اند و حالا تونی می‌تواند با آسودگی خاطر از تبریز برود اما برخلاف مصاحبه مدیرعامل تراکتورسازی که عنوان کرده بود تا این لحظه هیچ مذاکره‌ای با جانشینان احتمالی تونی اولیویرا نکرده بود حالا

خبر می‌رسد برادر مدیرعامل تراکتورسازی چندی پیش با قلعه‌نویی در تهران مذاکره کرده و گویا طرفین به توافق هم رسیده‌اند. البته قلعه‌نویی ترجیح داد در این مورد هیچ حرفی نزند و به برادر مدیرعامل تراکتورسازی هم گفت اگر قرار است سرمربی این تیم شود، دوست دارد طرف مذاکراتش مدیرعامل تراکتور باشد نه برادرش. وقتی برادر عباسی این حرف را شنید به او اطمینان‌خاطر داد با اختیارات تام به تهران آمده است. پیش از این حسین فرکی هم در لیست تراکتورسازی بود اما فرکی اعلام کرد ترجیح می‌دهد در تهران مربیگری کند. از این رو اگر تونی اولیویرا خبر خروجش را به صورت رسمی عنوان کند آن وقت در فاصله چند ساعت، شاهد عقد قرارداد قلعه‌نویی با پرشورهای قرمز آذری خواهیم بود. مدیرعامل تراکتورسازی مخالف سفت و سخت جذب رسول خطیبی است چرا که فصل قبل پس از اخراج خطیبی، او و برادرش (حسین

گزارش

مورینیو جواب اعتماد آبراموویچ را نداد

پایان تلخ آقای خاص؟



از نخستین بیانیه‌ای که باشگاه چلسی در حمایت از مورینیو صادر کرد ۷ بازی می‌گذرد و در این مدت چلسی ۴ شکست، ۲ پیروزی و یک تساوی به دست آورده است و این نشان می‌دهد عملکرد این تیم لندنی بهتر نشده و سرمربی پرتغالی آن نتوانسته تغییرات لازم را به وجود آورد. آیا زمان تغییر نیمکت چلسی فرا رسیده است؟ آیا برای مورینیو بهتر نیست از چلسی برود؟ مشکل چلسی چیست؟ به گزارش شفقنا، چلسی بدترین روزهای تاریخ خود در لیگ جزیره را پشت سر می‌گذارد آن هم با مربی‌ای که بهترین مربی تاریخ این باشگاه لندنی به شمار می‌آید و بازیکنانی که هر تیمی آرزو دارد آنها را در اختیار داشته باشد. معمولاً تیم‌هایی که مورینیو هدایت آنها را برعهده دارد به ندرت در ورزشگاه خانگی خود تن به شکست می‌دهند اما چلسی در فصل جاری تیمی سهل‌انگار شده است و هر تیمی در استمفوردبریج می‌تواند این تیم را شکست دهد. آبی‌پوشان لندنی در فصل جاری ۴ بار در استمفوردبریج برابر حریفان خود تن به شکست داده‌اند که این بدترین عملکرد تاریخ زوزه مورینیو به شمار می‌آید. پورتموث تازه به رقابت‌های لیگ جزیره صعود کرده است و تا قبل از دیدار برابر چلسی تنها در ۲ بازی خود توانسته بود به پیروزی رسید. این تیم حتی در ورزشگاه خانگی خود هم به زور می‌تواند به پیروزی برسد اما چلسی اقتدر ذلیل شده است که در استمفوردبریج برابر پورتموث تن به شکست می‌دهد و این نشان می‌دهد که تیم مورینیو اصلا شرایط خوبی ندارد و بهتر است سران این باشگاه لندنی هر چه سریع‌تر دست به کار شوند. واکنش رومن آبراموویچ، رئیس باشگاه چلسی بعد از گلی که تیمش در دیدار برابر پورتموث دریافت کرد همه چیز را بخوبی نشان داد. رئیس روسی چلسی به اوج ناکامی و ناامیدی خود رسیده است و دیگر تنها می‌تواند غم و اندوه درونی‌اش را با حرکت دادن دستانتش نشان دهد.

۸ شکست، ۴ پیروزی و ۳ تساوی عملکرد چلسی در ۱۵ بازی خود بوده است که این برای مدافع عنوان قهرمانی و تیمی که بهترین بازیکنان لیگ جزیره را در اختیار دارد عملکردی کابوس‌وار به شمار می‌آید. اعتماد آبراموویچ به مورینیو جواب ن داده است و چلسی نه تنها در حال بهتر شدن نیست بلکه بدتر هم شده است.

مورینیو با بازیکنان چلسی به مشکل خورده است. او علنا به انتقاد از هزاراد بهترین بازیکن تیمش می‌پردازد و دیگو کاستا پیراهن خود را به طرف او پرت می‌کند. آنچه در چلسی نمایان است هرج و مرج آشکار است. این تیم هیچ نشانی از تیم پرانگیزه و آماده قبل ندارد، این درحالی است که مورینیو همچنان اصرار دارد به کار ادامه دهد و بعد از شکست برابر پورتموث هم گفت می‌تواند چلسی را به جمع ۴ تیم برتر برساند. آبراموویچ هیچ دلیل و بهانه‌ای برای صبر کردن و فرصت دادن به مورینیو ندارد چرا که این مربی پرتغالی نتوانسته هیچ تغییراتی در تیمش به وجود آورد. شرایط برای آبی‌پوشان لندنی بحرانی شده است. این تیم حتی این خطر را دارد که به لیگ پایین‌تر صعود کند. مالک متعول باشگاه چلسی بهترین گزینه برای جایگزینی مورینیو را دارد و او کسی جز کارلو آنچلوتی نیست. این مربی ایتالیایی سابقه مربیگری در چلسی را دارد و توانسته با این تیم قهرمانی در لیگ جزیره را تجربه کند با این حال هنوز مورینیو را برکنار نکرده است.

چه‌بسا دلیل اصلی ماندن مورینیو در چلسی این باشد که او به تاگی قراردادش را با چلسی تمدید کرد و در صورت اخراج این مربی باشگاه چلسی ضرر زیادی خواهد کرد و این چیزی نیست که آبراموویچ خواهد، از طرف دیگر هم مورینیو با وجود آنکه خوبی می‌داند چلسی در بدترین شرایط خود قرار دارد قصد استعفا ندارد چرا که می‌داند ناکامی در چلسی که بعد از جدایی از رئال مادرید آن را تیم مورد علاقه خود معرفی کرده بود برایش گران تمام خواهد شد. کاملاً روشن است که مشکل چلسی بازیکن نیست بلکه مشکل این تیم روانی است تا جایی که حتی خود مورینیو که استاد کارهای روانی است از حل آن عاجز است و این نشان می‌دهد که این تیم لندنی با سرمربی پرتغالی خود نمی‌تواند ادامه دهد و باید به دنبال تغییرات جدیدتر باشد.

کیوسک	مارکا	مونودوپورتیوو محاصره بی پاداش	سان	گازتا

عاملی که باعث هراس منصوریان شد

مذاکره مخفیانه نفتی‌ها با فرکی



و هم نتایج عجیبی در لیگ برتر گرفت. اما حذف از جام حذفی، آن خط قرمزی بود که منصوریان از آن رد شد. پس از این شکست مقابل استقلال در جام حذفی، منصور قنبرزاده با دلخوری از

نداشت این لجبازی را ادامه می‌داد. از سوی دیگر به گوش منصوریان رسیده که بعضی از مدیران نفت با حسین فرکی مذاکراتی را انجام داده‌اند و از آنجایی که فرکی اعلام کرده ترجیح می‌دهد فقط در تهران مربیگری کند، منصوریان این هراس را دارد ناگهان برکنار شود. از این رو قبل از بازی با پرسپولیس به‌رغم میل باطنی مجبور شد بیرون‌اند را ببخشد. او برای محکم کاری اجازه حضور بازیکن نفت را در تیم امید نداد تا به هر قیمتی حرفش را به سازمان لیگ تحمیل کند.

منصوریان می‌داند در صورت اخراج از نفت شاید تا آخر عمر فرصت حضور در استقلال را پیدا نکند از این رو همه عزمش را جزم کرده تا قبل از بازی‌های آسیایی، نفت را به روزهای خوبش بازگرداند. حالا باید دید آیا او در اجرای این عملیات تقریباً سخت موفق می‌شود یا حسین فرکی طبق مذاکراتی که انجام شده جانشینش می‌شود.